
Uchwała Nr

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit.d,e,i, art.51 ust.l, art.58, art.61 ust 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1 -
W budżecie gminy na 2019 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 11/IV/18 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 
2019 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 2 .
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 935.851,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 
58.352.176,35 zł, w tym:
- dochody bieżące 51.067.433,07 zł,
- dochody majątkowe 7.284.743,28 zł.

§ 3 .
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 1.138.396,78 zł oraz 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie 
wynoszą 68.199.420,01 zł, w tym:
- wydatki bieżące 44.103.826,76 zł,
- wydatki majątkowe 24.095.593,25 zł
Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych na 2019 r. o kwotę 381.546,77 zł 
i ustala się je w wysokości 24.095.593,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4 .
1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 9.847.243,66 zł, który sfinansowany 

zostanie przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek i emisji obligacji.

2. Ustala się przychody w wysokości 11.832.069,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

3. Ustala się rozchody w wysokości 1.984.825,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5 .
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 1.200,00 zł związanych 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami, zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, które po zmianie 
wynoszą 14.035.988,00 zł.

§ 6 .
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.



Ustala się limit zobowiązań:
a) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2.000.000,00 zł na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu,
b) z tytułu zaciąganych pożyczek i emitowanych obligacji na sfinansowanie 

planowanego deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczek i kredytów w kwocie 11.832.069,59 zł.

§ 8 .
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§7.

§ 9 .
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.
2. Uchwała podłega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 r.
Załącznik Nr 1 do Uchwały N r............Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia....................

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 055,00 1 200,00 3 255,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 1 200,00 1 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 200,00 1 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 128 901,28 934 651,00 13 063 552,28

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 511 725,71 884 651,00 2 396 376,71

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 101 648,00 884 651,00 1 986 299,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 50 000,00 50 000,00

2370
Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 50 000,00 50 000,00

R a z e m : 57  4 1 6  3 2 5 ,3 5 9 3 5  8 5 1 ,0 0 58  3 5 2  1 7 6 ,35

BeSTia
Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 20 377,58 1 226,11 21 603,69
80148 Stołówki szkoine i przedszkoine 341 783,66 -1 229,82 340 553,84

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 969,05 -1 229,82 7 739,23

80150
Reaiizacja zadań wymagających stosowania specjainej 
organizacji nauki i metod pracy dia dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

376 147,78 7 306,42 383 454,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 2 967,43 182 967,43
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 758,84 3 758,84
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 942,00 507,45 31 449,45

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 410,00 72,70 4 482,70

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w is k a 23 251 545 ,69 4 5 4  154,98 23 7 0 5  7 00 ,67

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 749 644,83 -430 496,02 17 319 148,81
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 722 333,95 -430 496,02 9 291 837,93

90002 Gospodarka odpadami komunainymi 1 683 958,32 884 651,00 2 568 609,32
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 2 000,00 34 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 939,14 343,81 6 282,95
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pożostałych 1 070 433,42 828 357,94 1 898 791,36
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 050,75 48 949,25 200 000,00

Razem: 67 061 023,23 1 138 396,78 68 199 420,01

BeSTia Strona 2 z 2



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały N r...... Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia..............

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

750 Administracja publiczna 4 952  188,70 0,00 4  952  188,70

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 263 361,60 0,00 263 361,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 802,00 -1 400,00 3 402,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 400,00 1 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 055 ,00 1 200 ,00 3 255 ,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00

801 Oświata i wychowanie 15 359  294,83 683  041 ,80 16 0 4 2  336,63

80101 Szkoły podstawowe 10 119 445,67 422 423,96 10 541 869,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 753 570,88 343 235,52 7 096 806,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 467 049,67 14 268,60 481 318,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 276 921,21 58 693,08 1 335 614,29

4120 Składki na Fundusz Pracy 182 950,70 6 226,76 189 177,46

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 467 752,16 25 967,96 493 720,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 911,54 23 325,06 344 236,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 885,41 -1 549,70 26 335,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 108,74 3 988,58 67 097,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 041,89 204,02 9 245,91

80104 Przedszkola 1 324 951,17 219 737,27 1 544 688,44

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

0,00 195 549,95 195 549,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 790 213,18 24 571,17 814 784,35

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 318,42 -5 084,06 53 234,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 114,68 4 270,48 151 385,16

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 738,26 429,73 21 167,99

80110 Gimnazja 1 042 573,14 8 836,01 1 051 409,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 641 142,80 64 210,59 705 353,39

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 004,56 -67 580,78 82 423,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 227,21 10 980,09 153 207,30

BeSTia Strona 1 z 2



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków majątkowych na 2019 r.
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 T ra n s p o rt i łą c zn o ś ć 2 710  336,29 0,00 2 710  336 ,29

60016 Drogi publiczne gminne 2 710 336,29 0,00 2 710 336,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 710 336,29 0,00 2 710 336,29

Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację drogi w msc. Opiłki 23 370,00 0,00 23 370,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację drogi w msc. Stara 
Wieś 53 505,00 0,00 53 505,00

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie modernizacji drogi 
przy SP Zaręby

264 250,00 0,00 264 250,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji kosztorysowe projektowej na 
odwodnienie ul. Nowej w Chorzelach 27 060,00 0,00 27 060,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej na 
przebudowę / budowę ulicy Cmentarnej i Spokojnej w Chorzelach 63 960,00 0,00 63 960,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej na 
przebudowę drogi gminnej w msc. Duczymin 43 050,00 0,00 43 050,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej na 
przebudowę drogi gminnej zlokalizowanej w miejscowości Jedlinka 60 590,00 0,00 60 590,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej oraz 
przebudowa drogi gminnej w msc. Bogdany Małe 108 000,00 0,00 108 000,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo kosztorysowej oraz 
wykonanie chodnika w msc. Pruskołęka 540 000,00 0,00 540 000,00

Wykonanie projektu modernizacji drogi gminnej Gadomiec Chrzczany, 
Gadomiec Miłocięta, Łazy, Dąbrowa, Liwki 129 027,00 0,00 129 027,00

Wykonanie projektu na modernizację drogi w miejscowości Binduga 48 585,00 0,00 48 585,00

Wykonanie przebudowy ul. Brzozowej w Chorzelach 1 348 939,29 0,00 1 348 939,29

700 G o s p o d a rk a  m ie s zk a n io w a 200 0 00 ,00 0 ,00 200  000 ,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Modernizacja budynku po byłym Ośrodku Upowszechniania Kultury w 
Chorzelach 200 000,00 0,00 200 000,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w is k a 21 566 8 03 ,73 - 381 5 46 ,77 21 185  2 56 ,96

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 745 624,83 - 430 496,02 17 315 128,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 354 555,06 0,00 3 354 555,06

Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w miejscowościach 
Chorzele, Bagienice, Budki i Opaleniec". 2 878 555,06 0,00 2 878 555,06

Budowa kontenerowej stacji podnoszenia ciśnienia wraz ze zbiornikiem 
betonowym na działce Nr193/3 zlokalizowanej w Krukowie - SUW Zaręby 476 000,00 0,00 476 000,00

Strona 1 z 2



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 668 735,82 0,00 4 668 735,82

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach 4 668 735,82 0,00 4 668 735,82

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 722 333,95 - 430 496,02 9 291 837,93

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach 9 722 333,95 - 430 496,02 9 291 837,93

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 561 128,46 48 949,25 610 077,71

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 077,71 0,00 410 077,71

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Chorzele

410 077,71 0,00 410 077,71

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 050,75 48 949,25 200 000,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Chorzele 151 050,75 48 949,25 200 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Oświetlenie uliczne modernizacja: Zaręby, Budki, Opaleniec, Czaplice 
Wielkie, Zdziwój Nowy 50 000,00 0,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 3 210 050,44 0,00 3 210 050,44

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 999,00 0,00 999 999,00

Przebudowa i rozbudowa targowiska miejskiego w Chorzelach - etap II - 
realizacja 999 999,00 0,00 999 999,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 210 051,44 0,00 2 210 051,44

Przebudowa i rozbudowa targowiska miejskiego w Chorzelach - etap II - 
realizacja 2 210 051,44 0,00 2 210 051,44

Razem 24 477 140,02 - 381 546,77 24 095 593,25

strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 stycznia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2019 r

1 2 3 4
1. Dochody 58 352 176,35
2. Wydatki 68 199 420,01
3. Wynik budżetu -9 847 243,66

Przychody ogółem: 11 832 069,59

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
rynku krajowym §952 7 864 653,50

2. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 
krajowym §952

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§ 903

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych §951

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

6. Nadwyżki z lat ubiegłych §957

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych §931 3 967 416,09

8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust,2 Dkt 6 ustawy § 950

Rozchody ogółem: 1 984 825,93
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów §992 1 767 625,93
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 217 200,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§963

4. Udzielone pożyczki i kredyty §991
5. Przelewy na rachunki lokat §994
6. Wykup innych papierów wartościo\«ych § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków związnych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2019 r.

Załącznik nr 5 do Uchwały nr Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 stycznia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

2 055 ,00 1 200 ,00 3 2 55 ,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 1 200,00 1 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 200,00 1 200,00

Razem: 14 034 788,00 1 200,00 14 035 988,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

2 0 55 ,00 1 200,00 3 255 ,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00

Razem: 14 034 788,00 1 200,00 14 035 988,00



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 19 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 stycznia 2019 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
w 2019 roku

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki

801 80195 2320 Powiat Przasnysz 142 203,00
801 80195 2710 Powiat Przasnysz 511 387,20
921 92109 2480 Ośrodek Upowszechniania Kultury w Chorzelach 720 285,00
921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Chorzelach 470 138,00

Razem 1190 423,00 653 590,20
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa działania

801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne "Calineczka" 195 549,95

921 92195 2360
Zadania z zakresie kultury powierzone do realizacji 
stowarzyszeniom 20 000,00

926 92605 2820
Zadania w zakresie kultury i sportu powierzone do 
realizacji stowarzyszeniom 70 000,00

Razem 195 549,95 90 000,00

Ogółem 1 385 972,95 0,00 743 590,20



U z a s a d n i e n i e  
do Uchwały Nr .../.../19 

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 r. 

do §2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 935.851,00 zł.

W dziale 751
- rozdziale 75109 -  na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ciechanowie nr 
DCl-3112-2/19 wprowadza się dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w wysokości 1.200,00 zł z 
przeznaczeniem na wydatki związane z kosztami przekazania depozytów z wyborów 
samorządowych w 2018 roku do Archiwum Państwowego.

W dziale 900
- rozdziale 90002 -  zwiększa się wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 884.651,00 zł.

- rozdziale 90017 -  wprowadza się wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 
samorządowego zakładu budżetowego w kwocie 50.000,00 zł.

do §3

Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień wydatków budżetu gminy na 2019 r. w kwocie 
1.138.396,78 zł, jak niżej:

W dziale 750
- rozdziale 75085 -  zmniejsza się składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.400,00 zł, zwiększa się natomiast 
o tę kwotę wynagrodzenia bezosobowe.

W dziale 751
- rozdziale 75109 -  wprowadza się zakup usług pozostałych w kwocie 1.200,00 zł.

W dziale 801
- rozdziale 80101 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 343.235,52 zł, 
dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 14.268,60 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 
58.693,08 zł oraz składki na Fundusz Pracy o kwotę 6.226,76 zł.

- rozdziale 80103 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 23.325,06 zł, składki 
na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.988,58 zł oraz składki na Fundusz Pracy o kwotę 204,02 zł. 
Zmniejsza się natomiast dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.549,70 zł.

- rozdziale 80104 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 24.571,17 zł, składki 
na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.270,48 zł oraz składki na Fundusz Pracy o kwotę 429,73 zł. 
Dodatkowo wprowadza się dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty w wysokości 195.549,95 zł. Zmniejsza się natomiast dodatkowe wynagrodzenie roczne o 
kwotę 5.084,06 zł.

- rozdziale 80110 - zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 64.210,59 zł, składki 
na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.980,09 zł oraz składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.226,11 zł. 
Zmniejsza się natomiast dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 67.580,78 zł.

- rozdziale 80148 -  zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.229,82 zł.

- rozdziale 80150 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.967,43 zł, 
dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.758,84 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę



507,45 zł oraz składki na Fundusz Pracy o kwotę 72,70 zł.

W działe 900
- rozdziało 90001 -  zmniejsza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa i rozbudowa 
miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach" o kwotę 430.496,02 zł.

- rozdziale 90002 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł, składki na 
ubezpieczenie społeczne o kwotę 343,81 zł, zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł, 
zakup usług pozostałych o kwotę 828.357,94 zł oraz zadanie inwestycyjne pod nazwą „Budowa 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w miejscowości Chorzele" z czwartą cyfrą 7 
o kwotę 48.949,25 zł.


